CÔNG TY SHELL VIỆT

NAM TRÁCH NHIỆM HỮU

HẠN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 08/2025/SPnA Đồng Nai, ngày 28 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY SHELL VIỆT NAM TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN

Địa chỉ trụ sở chính: KCN Gò Dầu, Xã Phước Thái, Huyện Long Thành, Tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0988912952    Fax:    Email: l.pham@shell.com

Mã số thuế: 3600524089

Người liên hệ: PHẠM THỊ MỸ LINH    Điện thoại: 0988912952

	CÔNG TY SHELL VIỆT NAM TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN thông báo chương trình

khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình khuyến mại ra mắt sản phẩm Advance city

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho khách hàng căn cứ trên số lượng hoặc trị giá mua hàng hóa, dịch vụ mà khách

hàng thực hiện được thể hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng

hóa, dịch vụ hoặc các hình thức khác

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 02/06/2025 đến ngày 30/09/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Dầu nhớt Shell

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Phiếu mua hàng

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

NHÂN VIÊN BÁN HÀNG CỦA TẤT CẢ CÁC NHÀ PHÂN PHỐI CỦA KÊNH BÁN

HÀNG B2C

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 240.000.000 VNĐ

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Vui lòng xem file đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY SHELL VIỆT NAM TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN cam kết thực hiện đúng và

hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật

hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

Nội dung chương trình:

Nhằm xúc tiến hoạt động thương mại, trong thời gian chương trình, nếu nhân viên bán hàng của nhà phân phối đạt chỉ tiêu bán hàng thì nhân
viên bán hàng của nhà phân phối sẽ nhận được hàng khuyến mại cụ thể như sau:

Điều kiện khuyến mại

Nếu nhân viên bán hàng của nhà phân phối bán được đơn nhớt Advance City đầu tiên trong tháng cho 5 cửa hàng, thì nhân viên bán hàng
của nhà phân phối sẽ nhận được phiếu mua hàng trị giá 400.000 VND

Lưu ý: Nhân viên bán hàng cần bán ít nhất 2 thùng nhớt Advance city cho mỗi đơn nhớt đầu tiên trong tháng cho mỗi cửa hàng.

Hàng hóa khuyến mại: Dầu nhớt Shell
Hàng hóa dùng để khuyến mại: Phiếu

mua hàng
Tỷ lệ khuyến

mại
Ước tính sản
lượng nhớt

Đơn giá ước
tính

Tổng trị giá ước tính của hàng
khuyến mại

Tổng trị giá ước tính hàng hóa dùng để
khuyến mại

(Lít) (VNĐ/Lít) (VNĐ/ Lít) (VNĐ)

96.000 127.000 12.192.000.000 240.000.000 2%

		2025-05-28T15:16:14+0700